
  

ISTITUTO SUPERIORE STATALE “G. MARCONI”  
LICEI Classico, Scientifico, Scienze Applicate, Economico Sociale, Musicale 

Via J.F. Kennedy, 12 - 31015 CONEGLIANO (TV) - tel. 0438 411143 - 415550     
C.F. 82003370267 - cod. mecc. TVIS00200G - PEC tvis00200g@pec.istruzione.it 

segreteria@liceoconegliano.edu.it - www.liceoconegliano.edu.it  
  

  
  

Prot. n. 8226      Conegliano, 22 ottobre 2022  

    

  

    
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO  
  

il D.Lgs 165/2001;  

VISTO  il calendario scolastico regionale per l’a.s.2022/23 deliberato dalla Giunta Regionale del 
Veneto con DGR n. 487 del 29/04/2022;   
  

VISTO  
  

l’art. 13 del C.I.I.  

SENTITO  
  
CONSIDERATO  
  

il personale ATA;  
  
che la chiusura nei giorni di sospensione dell’attività didattica nel periodo invernale 
comporta un significativo risparmio energetico;  
   

VISTA  

  

la delibera n. 76 del Consiglio di Istituto del 10/10/2022;  
  

DISPONE  

 la chiusura dei locali di questa Istituzione Scolastica nelle seguenti giornate prefestive:  

  

• Lunedì 31 ottobre 2022  

• Sabato 24 Dicembre 2022  

• Sabato 31 Dicembre 2022  

• Giovedì 5 Gennaio 2023  

• Sabato 7 Gennaio 2023 

• Sabato 8 Aprile 2023 

• Lunedì 24 Aprile 2023 

• Lunedì 14 Agosto 2023 

  

Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività soppresse come 

previsto nel C.C.N.L. Comparto Scuola.  

La presente viene trasmessa per conoscenza agli Enti interessati.  

 

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                    Stefano Da Ros   

      
                          documento firmato digitalmente  
  

 

 

  
All’Ufficio VI dell’USR per il Veneto – UAT di Treviso  

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Treviso  
Al Comune di Conegliano All’Albo 

On–Line  
 


		2022-10-22T10:50:53+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da STEFANO DA ROS ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




